

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**AEH MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

RUA VEREADOR HEITOR SAFRAIDER, 1117  
CENTRO - 85340-000 - RIO BONITO DO IGUAÇU - PR  
FONE/FAX: (42) 3653-1408  
ticomateriaisdeconstrucao@hotmail.com

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N.º 000.000.896  
SÉRIE 1 - FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4114 0707 8287 3600 0100 5500 1000 0008 9615 5000 8962

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141140102114615 10/7/2014 11:04:21

CNPJ  
07.828.736/0001-00

CNPJ / CPF  
95.587.705/0001-63

DATA DE EMISSÃO  
10/7/2014

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF  
95.587.705/0001-63

CEP  
85340-000

DATA DE SAÍDA  
HORA DE SAÍDA

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
CAMARA MUNIC. DE VEREAD. DE RIO B. IGUAÇU - 00571-6

ENDEREÇO  
RUA EDUARDO DRABECKI 000247  
MUNICÍPIO  
RIO BONITO DO IGUAÇU

BAIRRO  
CENTRO  
FONE / FAX  
(42)3653-1101

ESTADO  
PR

CNPJ / CPF  
85340-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
VALOR DO ICMS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
VALOR DO IPI  
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
VALOR DO IPI  
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL  
172,51

VALOR DO ICMS  
VALOR DO IPI  
0,00

CÁLCULO IMPOSTO  
VALOR DO FRETE  
0,00

VALOR DO SEGURO  
DESCONTO  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,01

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
FRETE POR CONTA  
9-SEM FRETE

VALOR DO IPI  
PLACA DO VEÍCULO  
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL  
CNPJ / CPF  
172,50

VALOR DO ICMS  
VALOR DO IPI  
0,00

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

TRANSPORTADOR  
VOLUMES TRANSP.

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	VALOR DO ICMS	B.CÁLC. DO ICMS	B.CÁLC. ICMS SUBST. TRIB.	VAL. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
D - 01023-0	BROCA AÇO RAPIDO IRWIN 3.0 MM / IRWIN	82075011	0500	5405	UN	1,000	5,92	5,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 00653-0	BUCHA PLASTICA 6 MM	39269090	0500	5405	UN	25,000	0,19	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 00653-7	BUCHA PLASTICA 8 MM	39269090	0500	5405	UN	19,000	0,19	3,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 05686-0	ENERBRAS SX CANALETA 40X15X2,00 MTS / ENERBRAS	39162000	0500	5405	UN	1,000	14,91	14,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 02281-0	FITA ISOLANTE 18 X 20 MTS / TIGRE	39191000	0500	5405	UN	1,000	12,61	12,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 04605-8	GRAXA BRANCA SPRAY 200 GRS / VONDER	27101999	0500	5405	UN	1,000	17,72	17,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 01969-8	PARAFUSO BRANCA 3.5 X 20 / VONDER	73181400	0500	5405	UN	11,000	0,10	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 06204-8	PARAFUSO FENDA 6.0 X 80	73181400	0500	5405	UN	33,000	0,71	23,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 02796-9	TINTA OLEO BELLACASA 3.6 LTS MAREM / KILLING	32081010	0500	5405	UN	1,000	71,43	71,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 00687-5	TINTA SPRAY PRETO FOSCO	32082019	0500	5405	UN	1,000	19,03	19,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

G-382  
L-443  
R-448

Milton Rodrigues da Silva  
Presidente  
CPF 787.200.109-82

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VENDEDOR: 007 ANDREIA SM

RESERVADO AO FISCO

Documento Emitido por Micro Empresa Optante pelo Simples PR  
PROCOP-PR Fone: 0800-411512 Fax: (41)3219-7400 Rua Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba-PR CEP: 80410-210 - www.pr.gov.br/procoopr

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 60,18 (34,88%) Fome IBPT

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 10/07/2014 11:04:08

Desenvolvido por HDS Software